2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2020									              № 1555
г. Вятские Поляны

	О внесении изменений в постановление администрации города  от 13.12.2019 № 1748 «Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий на 2020 год»

В соответствии  с пунктом 4 части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329–ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования городского округа города Вятские Поляны Кировской области, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.12.2020 № 1748 «Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий на 2020 год» (далее − постановление) (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 14.01.2020 № 38, от 26.03.2020 № 462, от 27.03.2020 № 471,                        от 20.04.2020 № 563, от 15.10.2020 № 1190, от 09.12.2020 № 1461):
Во втором столбце «Наименование мероприятия» строки 230 слова «Общероссийский проект «Мини футбол в школу», областной этап (девочки)» заменить словами «Общероссийский проект «Мини футбол в школу», областной этап (мальчики, девочки)».

1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

	Глава города Вятские Поляны
                        В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий эксперт по спорту
Управления социальной политики
	Е.В. Самоделкина

image1.jpeg